
Přílohy 

 

Obrázek 1: redaktor Bohumil Kolář 

 

 

Obrázek 2: redaktor Josef Kleibl  



 

Obrázek 3: redaktor Ivan Rössler 

 

 

Obrázek 4: redaktor Ivan Jablonský 

  



 

Obrázek 5: redaktor Jan Czech 

 

 

Obrázek 6: režisérka Helena Phillipová s kolegy  



 

Obrázek 7: režisér Karel Weinlich 

 

 

Obrázek 8: režisér Jan Berger  



 

Obrázek 9: Natáčení pořadu Meteor 

 

 

Obrázek 10: natáčení pořadu Domino  



 

Obrázek 11: Natáčení pořadu Mikrofórum 

 

 

Obrázek 12: redakce Studia mladých  



 

Obrázek 13: herci Jan Přeučil a František Hanus během natáčení rozhlasové hry 

 

 

Obrázek 14: herec Václav Trégl během natáčení pohádky  



 

Obrázek 15: herec Vlastimil Brodský během natáčení Hajaji 

 

 

Obrázek 16: herec Ladislav Pešek během natáčení Hajaji 



 

Obrázek 17: Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad Zlatá zebra - 1. kategorie, s. 1 

 

 

Obrázek 18: Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad Zlatá zebra - 1. kategorie, s. 2  



 

Obrázek 19: Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad Zlatá zebra - 1. kategorie, s. 12 

 

 

Obrázek 20: Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad Zlatá zebra - 2. kategorie, s. 1  



 

Obrázek 21: Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad Zlatá zebra - 2. kategorie, s. 3. 

 

 

Obrázek 22: Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad Zlatá zebra - 2. kategorie, s. 4.  



Seznam zdrojů příloh 

Obrázek 1: APF ČRo. Fond FO (fotografie): FOK/352. Redaktor Bohumil Kolář. 

Obrázek 2: APF ČRo. Fond FO: FO05742/3. Redaktor Josef Kleibl. 

Obrázek 3: APF ČRo. Fond FO: FO04655. Redaktor Ivan Rössler. 

Obrázek 4: APF ČRo. Fond FO: FO03761. Redaktor Ivan Jablonský. 

Obrázek 5: APF ČRo. Fond FO: FOC/046. Redaktor Jan Czech. 

Obrázek 6: APF ČRo. Fond FO: FO02462/11. Režisérka Helena Phillipová s kolegy. 

Obrázek 7: APF ČRo. Fond FO: FOW/017. Režisér Karel Weinlich. 

Obrázek 8: APF ČRo. Fond FO: FOW/017. Režisér Jan Berger. 

Obrázek 9: APF ČRo. Fond FO: FO02670. Natáčení pořadu Meteor. 

Obrázek 10: APF ČRo. Fond FO: FO04029. Natáčení pořadu Domino. 

Obrázek 11: APF ČRo. Fond FO: FO03761. Natáčení pořadu Mikrofórum. 

Obrázek 12: APF ČRo. Fond FO: FO04388. Redakce Studia mladých. 

Obrázek 13: APF ČRo. Fond FO: FO02782. Herci Jan Přeučil a František Hanus během 

natáčení rozhlasové hry. 

Obrázek 14: APF ČRo. Fond FO: FO04126. Herec Václav Trégl během natáčení pohádky. 

Obrázek 15: APF ČRo. Fond FO: FO04393. Herec Vlastimil Brodský během natáčení Hajaji. 

Obrázek 16: APF ČRo. Fond FO: FO04393. Herec Ladislav Pešek během natáčení Hajaji. 

Obrázek 17: APF ČRo. Šanon: Vedení českého rozhlasu 18. 3., 28. 3., 8. 4., 15. 4., 22. 4., 6. 5. 

1977. Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad „Zlatá zebra“ - 1. kategorie. Praha: Vládní 

výbor pro bezpečnost silničního provozu ČSR, 1977. s. 1. 

Obrázek 18: APF ČRo. Šanon: Vedení českého rozhlasu 18. 3., 28. 3., 8. 4., 15. 4., 22. 4., 6. 5. 

1977. Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad „Zlatá zebra“ - 1. kategorie. Praha: Vládní 

výbor pro bezpečnost silničního provozu ČSR, 1977. s. 2. 

Obrázek 19: APF ČRo. Šanon: Vedení českého rozhlasu 18. 3., 28. 3., 8. 4., 15. 4., 22. 4., 6. 5. 

1977. Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad „Zlatá zebra“ - 1. kategorie. Praha: Vládní 

výbor pro bezpečnost silničního provozu ČSR, 1977. s. 12. 



Obrázek 20: APF ČRo. Šanon: Vedení českého rozhlasu 18. 3., 28. 3., 8. 4., 15. 4., 22. 4., 6. 5. 

1977. Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad „Zlatá zebra“ - 2. kategorie. Praha: Vládní 

výbor pro bezpečnost silničního provozu ČSR, 1977. s. 1. 

Obrázek 21: APF ČRo. Šanon: Vedení českého rozhlasu 18. 3., 28. 3., 8. 4., 15. 4., 22. 4., 6. 5. 

1977. Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad „Zlatá zebra“ - 2. kategorie. Praha: Vládní 

výbor pro bezpečnost silničního provozu ČSR, 1977. s. 3. 

Obrázek 22: APF ČRo. Šanon: Vedení českého rozhlasu 18. 3., 28. 3., 8. 4., 15. 4., 22. 4., 6. 5. 

1977. Pracovní sešit pro výchovně-vzdělávací pořad „Zlatá zebra“ - 2. kategorie. Praha: Vládní 

výbor pro bezpečnost silničního provozu ČSR, 1977. s. 4. 


